
Arbeidsgruppen i Kompetansenettverket for ressurssykepleiere i 
palliasjon, innenfor Ahus sitt opptaksområde

Navn Representerer Rolle Kontakt

Sarprit Kaur Sarai Palliativt team Ahus Leder for nettverket/Kreftsykepleier
Sarprit.Kaur.Sarai@ahus.no 

Tine Andersen Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, USHT Akershus Rådgiver
tinand1@lorenskog.kommune.no

Hege Aker Isaksen Regional kometansetjeneste for lindrende behandling Helse Sør- Øst, KLB Representant i KLB/Palliativ sykepleier
HEGIS@ous-hf.no 

Siv Ødegård Enhet for lindrende behandling ved Skedsmotun, ELB Fagsykepleier/Spesial sykepleier
SivKatrine.Odegard@lillestrom.kommune.no 

Torill Tuft Statsforvalterenskontor  Oslo og Viken Seniorrådgiver
torill.tuft@statsforvalteren.no

Vibeche Fahsing Kreftforeningen Rådgiver/Sykepleier Vibeche.Fahsing@kreftforeningen.no 

Solrun Merete  Tjøstheim Sykehjemsetaten i Oslo kommune Spes.konsulent/Sykepleier solrunmerete.tjostheim@sye.oslo.kommune.no 

Hege Berntzen Fag og forvaltning i Lørenskog kommune Rådgiver/palliativ sykepleier 
hbz@lorenskog.kommune.no

Karoline Skedsmo Lovisenberg Diakonale høgskole Høgskole lektor karoline.skedsmo@ldh.no 

Enid Gussiås Øvre Romerike Sykepleier Enid.Gussias@nes.kommune.no 

Gunn Kristin Broen Larsen Sør-Odal Kommune Kreftkkoordinator/Spesial sykepleier Gunn.K.Broen.Larsen@sor-odal.kommune.no 

Åsa Serholt Jensen USHT Innlandet  (Hedmark) Rådgiver/Sykepleier Asa.Karin.Johanna.Serholt.Jensen@hamar.kommune.no 
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